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23 TOTAL INVERSIÓN 22,796,833,327 46,597,100 1,379,595,735 671,182,206 12,760,578,836 1,293,173,950 340,702,500 1,000 2,000 6,050,000,000 125,000,000 130,000,000

2301 EDUCACIÓN 2,277,234,900 0 0 0 1,936,531,400 0 340,702,500 1,000 0 0 0 0

23012 CALIDAD - MATRÍCULA 1,857,004,900 0 0 0 1,516,301,400 0 340,702,500 1,000 0 0 0 0

2301201 PREINVERSIÓN: ESTUDIOS, DISEÑOS, CONSULTORIAS, ASESORIAS E INTERVENTORIAS80,000,000 80,000,000

2301202 CONSTRUCCIÓN AMPLIACIÓN Y ADECUACIÓN DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA700,000,000 700,000,000

2301203 MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA120,000,000 120,000,000

2301204 DOTACIÓN INSTITUCIONAL DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA164,301,400 164,301,400

2301205 DOTACIÓN INSTITUCIONAL DE MATERIAL Y MEDIOS PEDAGÓGICOS PARA EL APRENDIZAJE1,000 1,000

2301206 SERVICIOS PÚBLICOS - ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO12,000,000 12,000,000

2301207 SERVICIOS PÚBLICOS - ENERGÍA 150,000,000 150,000,000

2301210 SERVICIOS PÚBLICOS - OTROS 5,000,000 5,000,000

2301211 TRANSPORTE ESCOLAR 60,000,000 60,000,000

2301212 CAPACITACIÓN A DOCENTES Y DIRECTIVOS DOCENTES75,000,000 75,000,000

2301219 CONTRATACIÓN CON TERCEROS PARA LA PROVISIÓN INTEGRAL DEL SERVICIO DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR340,702,500 340,702,500

2301220 DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE PLANES DE MEJORAMIENTO150,000,000 150,000,000

23013 CALIDAD - GRATUIDAD 420,230,000 0 0 0 420,230,000 0 0 0 0 0 0

2301307 FUNCIONAMIENTO BÁSICO DE LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS ESTATALES, EXCEPTO SERVICIOS PÚBLICOS420,230,000 420,230,000

2302 SALUD 15,564,700,452 46,597,100 0 186,380,456 9,026,721,896 0 0 1,000 6,050,000,000 125,000,000 130,000,000

23021 RÉGIMEN SUBSIDIADO 14,997,731,352 0 0 171,380,456 8,521,349,896 0 0 1,000 6,050,000,000 125,000,000 130,000,000

2302101 AFILIACIÓN AL RÉGIMEN SUBSIDIADO - CONTINUIDAD 14,908,098,352 81,750,456 8,521,347,896 6,050,000,000 125,000,000 130,000,000

2302102 AFILIACIÓN AL RÉGIMEN SUBSIDIADO - AMPLIACIÓN 1,000 1,000

2302103 0.4% INTERVENTORIA DEL RÉGIMEN SUBSIDIADO59,630,000 59,630,000

2302104 0.2% SUPERINTENDENCIA DE SALUD 30,000,000 30,000,000

2302106 RESERVAS DE INVERSIÓN EN RÉGIMEN SUBSIDIADO - VIGENCIA ANTERIOR (LEY 819 DE 2003)1,000 1,000

2302107 PAGO DE DÉFICIT DE INVERSIÓN EN RÉGIMEN SUBSIDIADO (DE CARÁCTER EXCEPCIONAL)1,000 1,000

23022 SALUD PÚBLICA   540,372,000 20,000,000 0 15,000,000 505,372,000 0 0 0 0 0 0

2302201 SALUD INFANTIL 275,000,000 0 0 0 275,000,000 0 0 0 0 0 0

230220101 REDUCIR MORTALIDAD EN MENORES DE 1 AÑO275,000,000 0 0 0 275,000,000 0 0 0 0 0 0

23022010101 CONTRATACION, CON LAS EMPRESAS SOCIALES DEL ESTADO.275,000,000 275,000,000

2302202 SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA 80,000,000 0 0 0 80,000,000 0 0 0 0 0 0

230220201 SALUD MATERNA 80,000,000 0 0 0 80,000,000 0 0 0 0 0 0

23022020101 CONTRATACION, CON LAS EMPRESAS SOCIALES DEL ESTADO.80,000,000 80,000,000

2302204 SALUD MENTAL Y LESIONES VIOLENTAS EVITABLES80,000,000 0 0 0 80,000,000 0 0 0 0 0 0

230220401 SUSTANCIAS PSICOACTIVAS 80,000,000 0 0 0 80,000,000 0 0 0 0 0 0

23022040101 CONTRATACION, CON LAS EMPRESAS SOCIALES DEL ESTADO.80,000,000 80,000,000

2302207 NUTRICIÓN 70,369,000 0 0 0 70,369,000 0 0 0 0 0 0

230220701 CONTRATACION, CON LAS EMPRESAS SOCIALES DEL ESTADO.70,369,000 70,369,000
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2302209 LA GESTION PARA EL DESARROLLO OPERATIVO Y FUNCIONAL DEL PNSP15,001,000 0 0 15,000,000 1,000 0 0 0 0 0 0

230220901  ACCIONES DE PLANEACIÓN, PRIORIZACIÓN Y GESTIÓN INTERSECTORIAL. 15,000,000 0 0 15,000,000 0 0 0 0 0 0 0

23022090103 CONTRATACIÓN CON PERSONAS  JURIDICAS QUE NO SEAN ESES.15,000,000 15,000,000

230220902 MONITOREO Y EVALUACIÓN. 1,000 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0 0

23022090202 ADQUSICION DE INSUMOS Y ELEMENTOS, PUBLICACIONES Y EQUIPOS PARA DESARROLLAR PROGRAMAS DE SALUD PUBLICA, SEGÚN COMPETENCIAS1,000 1,000

2302210 VIGILANCIA EN SALUD PUBLICA 20,000,000 20,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

230221001 TALENTO HUMANO QUE DESARROLLA FUNCIONES DE CARÁCTER OPERATIVO.20,000,000 20,000,000

2302212 RESERVAS Y DEFICIT 2,000 0 0 0 2,000 0 0 0 0 0 0

230221201 RESERVAS DE INVERSIÓN EN SALUD PUBLICA VIGENCIA ANTERIOR (LEY 819 DE 2003) 1,000 1,000

230221202 PAGO DE DÉFICIT DE INVERSIÓN EN SALUD PUBLICA 1,000 1,000

23024 OTROS GASTOS EN SALUD 26,597,100 26,597,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2302401 INVESTIGACIÓN EN SALUD 26,597,100 26,597,100

2303 AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BÁSICO  (SIN INCLUIR PROYECTOS DE VIS)1,797,325,540 0 0 0 1,797,325,540 0 0 0 0 0 0

230301 SERVICIO DE ACUEDUCTO 884,205,480 0 0 0 884,205,480 0 0 0 0 0 0

23030101 SUBSIDIOS - FONDO DE SOLIDARIDAD Y PREDISTRIBUCIÓN DEL INGRESO 439,204,480 439,204,480

23030102 PREINVERSIÓN EN DISEÑO 25,000,000 25,000,000

23030103 INTERVENTORIAS 20,000,000 20,000,000

23030107 AMPLIACIÓN DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO 200,000,000 200,000,000

23030109 REHABILITACIÓN DE SISTEMAS DE ACUEDUCTO 200,000,000 200,000,000

23030117 RESERVAS DE INVERSIÓN EN EL SECTOR VIGENCIA ANTERIOR (LEY 819 DE 2003)1,000 1,000

230302 SERVICIO DE ALCANTARILLADO 637,458,120 0 0 0 637,458,120 0 0 0 0 0 0

23030201 SUBSIDIOS - FONDO DE SOLIDARIDAD Y REDISTRIBUCIÓN DEL INGRESO - ALCANTARILLADO252,456,120 252,456,120

23030202 PREINVERSIÓN EN DISEÑO 25,000,000 25,000,000

23030203 INTERVENTORIAS 20,000,000 20,000,000

23030216 SOLUCIONES ALTERNAS DE ALCANTARILLADO 100,000,000 100,000,000

23030217 UNIDADES SANITARIAS 240,000,000 240,000,000

23030218 PLAN DE SANEAMIENTO Y MANEJO DE VERTIMIENTOS (PSMV)1,000 1,000

23030220 RESERVAS DE INVERSIÓN EN EL SECTOR VIGENCIA ANTERIOR (LEY 819 DE 2003)1,000 1,000

230303 SERVICIO DE ASEO 275,661,940 0 0 0 275,661,940 0 0 0 0 0 0

23030301 SUBSIDIOS - FONDO DE SOLIDARIDAD Y REDISTRIBUCIÓN DEL INGRESO - ASEO240,000,000 240,000,000

23030311 CONSTRUCCIÓN, RECUPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE OBRAS DE SANEAMIENTO BÁSICO RURAL35,660,940 35,660,940

23030313 PAGO DE DÉFICIT DE INVERSIÓN EN AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BÁSICO1,000 1,000

2304 DEPORTE Y RECREACIÓN 163,281,800 0 0 0 0 163,281,800 0 0 0 0 0

230401 FOMENTO, DESARROLLO Y PRÁCTICA DEL DEPORTE, LA RECREACIÓN Y EL APROVECHAMIENTO DEL TIEMPO LIBRE15,000,000 15,000,000

230402 CONSTRUCCIÓN, MANTENIMIENTO Y/O ADECUACIÓN DE LOS ESCENARIOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS120,000,000 120,000,000

230403 DOTACIÓN DE ESCENARIOS DEPORTIVOS E IMPLEMENTOS PARA LA PRACTICA DEL DEPORTE15,000,000 15,000,000

230404 PREINVERSIÓN EN INFRAESTRUCTURA 1,638,900 1,638,900

230405 PAGO DE INSTRUCTORES CONTRATADOS PARA LA PRÁCTICA DEL DEPORTE Y LA RECREACIÓN11,640,900 11,640,900

230406 RESERVAS DE INVERSIÓN EN EL SECTOR VIGENCIA ANTERIOR (LEY 819 DE 2003)1,000 1,000

230407 PAGO DE DÉFICIT DE INVERSIÓN EN DEPORTE Y RECREACIÓN1,000 1,000
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2305 CULTURA 177,461,500 0 56,000,000 0 0 121,461,500 0 0 0 0 0

230501 FOMENTO, APOYO Y DIFUSIÓN DE EVENTOS Y EXPRESIONES ARTÍSTICAS Y CULTURALES91,730,750 56,000,000 35,730,750

230502 FORMACIÓN, CAPACITACIÓN E INVESTIGACIÓN ARTÍSTICA Y CULTURAL5,000,000 5,000,000

230503 PROTECCIÓN DEL PATRIMONIO CULTURAL 15,000,000 15,000,000

230504 PREINVERSIÓN EN INFRAESTRUCTURA 10,000,000 10,000,000

230505 CONSTRUCCIÓN, MANTENIMIENTO Y ADECUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA ARTÍSTICA Y CULTURAL30,000,000 30,000,000

230506 MANTENIMIENTO Y DOTACIÓN DE BIBLIOTECAS 15,000,000 15,000,000

230508 PAGO DE INSTRUCTORES CONTRATADOS PARA LAS BANDAS MUSICALES 5,000,000 5,000,000

230509 PAGO DE INSTRUCTORES Y BIBLIOTECÓLOGOS CONTRATADOS PARA LA EJECUCIÓN DE PROGRAMAS Y PROYECTOS ARTÍSTICOS Y CULTURALES5,000,000 5,000,000

230511 SEGURIDAD SOCIAL DEL CREADOR Y GESTOR CULTURAL730,750 730,750

2306 SERVICIOS PÚBLICOS DIFERENTES A ACUEDUCTO ALCANTARILLADO Y ASEO (SIN INCLUIR PROYECTOS DE VIVIENDA DE INTERÉS SOCIAL)1,193,596,735 0 1,193,595,735 0 0 1,000 0 0 0 0 0

230603 PAGO DE CONVENIOS O CONTRATOS DE SUMINISTRO DE ENERGÍA ELÉCTRICA PARA EL SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO O PARA EL MANTENIMIENTO Y EXPANSIÓN DEL SERVICIO DE ALUMBRADO PÚBLICO1,193,595,735 1,193,595,735

230606 OBRAS DE ELECTRIFICACIÓN RURAL 1,000 1,000

2307 VIVIENDA 42,530,900 0 0 0 0 42,530,900 0 0 0 0 0

230703 PLANES Y PROYECTOS DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA Y SANEAMIENTO BÁSICO42,527,900 42,527,900

230704 PLANES Y PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA EN CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA1,000 1,000

230705 PLANES Y PROYECTOS PARA LA ADQUISICION Y/O CONTRUCCION DE VIVIENDA1,000 1,000

230707 PROYECTOS DE TITULARIZACIÓN Y LEGALIZACIÓN DE PREDIOS1,000 1,000

2308 AGROPECUARIO 213,272,400 0 0 0 0 213,272,400 0 0 0 0 0

230806 PAGO DEL PERSONAL TÉCNICO VINCULADO A LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DIRECTA RURAL153,272,400 153,272,400

230808 DESARROLLO DE PROGRAMAS Y PROYECTOS PRODUCTIVOS EN EL MARCO DEL PLAN AGROPECUARIO 60,000,000 60,000,000

2309 TRANSPORTE 267,608,350 0 0 0 0 267,608,350 0 0 0 0 0

230901 CONSTRUCCIÓN DE VÍAS 1,000 1,000

230902 MEJORAMIENTO DE VÍAS 177,607,350 177,607,350

230903 REHABILITACIÓN DE VÍAS 60,000,000 60,000,000

230904 MANTENIMIENTO RUTINARIO DE VÍAS 30,000,000 30,000,000

2310 AMBIENTAL 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000 0 0 0 0 0 0

231002 DISPOSICIÓN, ELIMINACIÓN Y RECICLAJE DE RESIDUOS LÍQUIDOS Y SÓLIDOS 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000 0 0 0 0 0

2312 PREVENCIÓN Y ATENCIÓN DE DESASTRES 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000 0 0 0 0 0

231206 ATENCIÓN DE DESASTRES 10,000,000 10,000,000

2313 PROMOCIÓN DEL DESARROLLO 1,000 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0

231308 FONDOS DESTINADOS A BECAS, SUBSIDIOS Y CRÉDITOS EDUCATIVOS UNIVERSITARIOS (LEY 1012 DE 2006)1,000 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0

2314 ATENCIÓN A GRUPOS VULNERABLES - PROMOCIÓN SOCIAL180,009,000 0 0 0 0 180,009,000 0 0 0 0 0

231401 PROTECCIÓN INTEGRAL A LA PRIMERA INFANCIA 1,000 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0

23140103 PROGRAMA DE ATENCION INTEGRAL A LA PRIMERA INFANCIA - PAIPI1,000 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0

231402 PROTECCIÓN INTEGRAL DE LA NIÑEZ 60,000,000 0 0 0 0 60,000,000 0 0 0 0 0

23140203 CONTRATACIÓN DEL SERVICIO 60,000,000 60,000,000

231403 PROTECCIÓN INTEGRAL A LA ADOLESCENCIA 10,000,000 0 0 0 0 10,000,000 0 0 0 0 0

23140305 ADQUISICIÓN DE INSUMOS, SUMINISTROS Y DOTACIÓN10,000,000 10,000,000

231404 ATENCIÓN Y APOYO AL ADULTO MAYOR 25,000,000 0 0 0 0 25,000,000 0 0 0 0 0
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23140403 CONTRATACIÓN DEL SERVICIO 5,000,000 5,000,000

23140404 TALENTO HUMANO QUE DESARROLLA FUNCIONES DE CARÁCTER OPERATIVO15,000,000 15,000,000

23140405 ADQUISICIÓN DE INSUMOS, SUMINISTROS Y DOTACIÓN5,000,000 5,000,000

231405 ATENCIÓN Y APOYO A MADRES/PADRES CABEZA DE HOGAR  1,000 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0

23140505 ADQUISICIÓN DE INSUMOS, SUMINISTROS Y DOTACIÓN1,000 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0

231406 ATENCIÓN Y APOYO A LA POBLACIÓN DESPLAZADA POR LA VIOLENCIA 20,000,000 0 0 0 0 20,000,000 0 0 0 0 0

23140601 ACCIONES HUMANITARIAS 5,000,000 5,000,000

23140602 DESARROLLO ECONÓMICO LOCAL 15,000,000 15,000,000

231407 PROGRAMAS DE DISCAPACIDAD ( EXLCUYENDO ACCIONES DE SALUD PÚBLICA)10,000,000 0 0 0 0 10,000,000 0 0 0 0 0

23140705 ADQUISICIÓN DE INSUMOS, SUMINISTROS Y DOTACIÓN10,000,000 10,000,000

231408 OTROS GRUPOS VULNERABLE 10,003,000 0 0 0 0 10,003,000 0 0 0 0 0

23140801 ATENCIÓN Y APOYO A LA POBLACIÓN REINSERTADA10,000,000 10,000,000

23140802 ATENCIÓN Y APOYO A LOS GRUPOS INDÍGENAS 1,000 1,000

23140803 ATENCIÓN Y APOYO A LOS GRUPOS AFROCOLOMBIANOS1,000 1,000

23140804 ATENCIÓN Y APOYO AL PUEBLO ROM 1,000 1,000

231413 PROGRAMAS DISEÑADOS  PARA LA SUPERACIÓN DE LA POBREZA  EXTREMA EN EL MARCO DE LA RED JUNTOS - FAMILIAS EN ACCIÓN45,002,000 0 0 0 0 45,002,000 0 0 0 0 0

23141301 TALENTO HUMANO QUE DESARROLLA FUNCIONES DE CARÁCTER OPERATIVO30,000,000 30,000,000

23141302 ADQUISICIÓN DE INSUMOS, SUMINISTROS Y DOTACIÓN15,000,000 15,000,000

23141303 RESERVAS DE INVERSIÓN EN EL SECTOR VIGENCIA ANTERIOR (LEY 819 DE 2003)1,000 1,000

23141304 PAGO DE DÉFICIT DE INVERSIÓN EN ATENCIÓN A GRUPOS VULNERABLES - PROMOCIÓN SOCIAL1,000 1,000

231417 ATENCIÓN Y APOYO A LA POBLACIÓN L.G.T.B. 1,000 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0

23141705 ADQUISICIÓN DE INSUMOS, SUMINISTROS Y DOTACIÓN1,000 1,000

231418 PROTECCIÓN INTEGRAL A LA JUVENTUD 1,000 0 0 0 0 1,000 0 0 0 0 0 0

23141803 CONTRATACIÓN DEL SERVICIO 1,000 1,000

2315 EQUIPAMIENTO 30,002,000 0 0 0 0 30,002,000 0 0 0 0 0

231503 MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN15,000,000 15,000,000

231505 MEJORAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE PLAZAS DE MERCADO, MATADEROS, CEMENTERIOS, PARQUES  Y ANDENES Y MOBILIARIOS DEL ESPACIO PÚBLICO15,000,000 15,000,000

231506 RESERVAS DE INVERSIÓN EN EL SECTOR VIGENCIA ANTERIOR (LEY 819 DE 2003)1,000 1,000

231507 PAGO DE DÉFICIT DE INVERSIÓN EN EQUIPAMIENTO 1,000 1,000

2316 DESARROLLO COMUNITARIO 5,000,000 0 0 0 0 5,000,000 0 0 0 0 0

231601 PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN, ASESORÍA Y ASISTENCIA TÉCNICA PARA CONSOLIDAR PROCESOS DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y CONTROL SOCIAL5,000,000 5,000,000

2317 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 624,807,750 0 0 484,801,750 0 140,006,000 0 0 0 0 0

231701 PROCESOS INTEGRALES DE EVALUACIÓN INSTITUCIONAL Y REORGANIZACIÓN ADMINISTRATIVA20,000,000 20,000,000

231702 PROGRAMAS DE CAPACITACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA ORIENTADOS AL DESARROLLO EFICIENTE DE LAS COMPETENCIAS DE LEY40,000,000 40,000,000

231704 PAGO DE DÉFICIT FISCAL, DE PASIVO LABORAL Y PRESTACIONAL EN PROGRAMAS DE SANEAMIENTO FISCAL Y FINANCIERO484,801,750 0 0 484,801,750 0 0 0 0 0 0 0

23170402 CAUSADO DESPUÉS DEL 31 DE DICIEMBRE DE 2000484,801,750 484,801,750

231705 FINANCIACIÓN DE ACUERDOS DE RESTRUCTURACIÓN DE PASIVOS6,000 0 0 0 0 6,000 0 0 0 0 0

23170501 PASIVOS LABORALES Y PRESTACIONALES 1,000 0 1,000

23170502 PASIVOS CON ENTIDADES PÚBLICAS Y DE SEGURIDAD SOCIAL1,000 0 1,000

23170503 PASIVOS CON ENTIDADES FINANCIERAS Y VIGILADAS POR LA SUPERINTENDENCIA1,000 0 1,000
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23170504 DEMÁS ACREEDORES 1,000 0 1,000

23170505 PASIVOS CLASIFICADOS COMO CONTINGENCIAS 1,000 0 1,000

23170506 PASIVOS CLASIFICADOS COMO SALDOS POR DEPURAR1,000 0 1,000

231706 OTROS PROYECTOS 80,000,000 0 0 0 0 80,000,000 0 0 0 0 0

23170604 ELABORACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE DESARROLLO45,000,000 45,000,000

23170605 ELABORACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL35,000,000 35,000,000

2318 JUSTICIA 240,000,000 0 130,000,000 0 0 110,000,000 0 0 0 0 0

231802 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS ESPECIALES DE POLICÍA EN CONVENIO CON LA POLICÍA NACIONAL30,000,000 30,000,000

231803 PAGO DE COMISARIOS DE FAMILIA, MÉDICOS, PSICÓLOGOS Y TRABAJADORES SOCIALES DE LAS COMISARÍAS DE FAMILIA.80,000,000 80,000,000

231804 FONDO TERRITORIAL DE SEGURIDAD (LEY 1106 DE 2006)130,000,000 0 130,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0

23180406 GASTOS DESTINADOS A GENERAR AMBIENTES QUE PROPICIEN LA SEGURIDAD CIUDADANA Y LA PRESERVACIÓN DEL ORDEN PÚBLICO.130,000,000 130,000,000

2319 GASTOS ESPECÍFICOS DE REGALÍAS Y COMPENSACIONES1,000 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0

231901 INTERVENTORIA TÉCNICA DE LOS PROYECTOS QUE SE EJECUTEN CON RECURSOS DE REGALÍAS Y COMPENSACIONES1,000 1,000


